
Трет изборен натпревар во спуст 2020 година Велес 

Резултати – спринт 

 

К-1 мажи пионери 

1. Димитриев Никола  ККК Просек Д.Капија  81,32  ДНС 

2. Лазаров Кристијан  ККК Арка-Борес Велес  89,13  88,73* 

К-1 мажи јуниори 

1. Петрушев Ангел  ККК Вардар Велес   64,28*  ДНС    +Ј 

2. Рибарски Стефан  ККК Вардар Велес   73,47*  ДНС 

3. Коцев Матеј   ККК Просек Д.Капија  81,75*  ДНС 

К-1 мажи сениори 

1. Спасиќ Љубомир  ККК Арка-Борес Велес  62,73*  ДНС   + 

2. Златаров Александар ККК Илинден 90 Скопје  63,66*  ДНС   + 

3. Небиовски Енис  ККК Арка-Борес Велес  63,88*  ДНС   + 

4. Миланов Виктор  ККК Илинден 90 Скопје  69,33*  ДНС 

К-1 жени јуниори 

1. Димова Ангела  Кајак Клуб Бабуна Велес  92,16*  ДНС 

2. Мелова Олгица  ККК Просек Д.Капија  95,29*  ДНС 

 

Трет изборен натпревар во спуст 2020 година Велес 

Резултати – класик 

 

К-1 мажи сениори 

1. Спасиќ Љубомир  ККК Арка-Борес Велес  17.03,85                + 

2. Златаров Александар ККК Илинден 90 Скопје               17.29,55                + У23 

3. Небиовски Енис  ККК Арка-Борес Велес  18.11,56                 

4. Миланов Виктор  ККК Илинден 90 Скопје  18.55,16 

К-1 мажи ветерани 

1. Ангеловски Трајко  ККК Илинден 90 Скопје               18.33,64 

2. Младеновски Илија ККК Илинден 90 Скопје               18.56,19 

 


